
 

ELENCO MANDATI FEDERAZ ORDINI FARMACISTI ITALIANI
Responsabile di Procedimento: 0 Soggetto non presente

Data Elaborazione : 25-09-2024
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DATA MOV. NUMERO
2024 (rif. 2023)

RIF. DELIBERA CAPITOLO/
ARTICOLO CREDITORE/CAUSALE RESIDUO COMPETENZA

RIPORTO PRECEDENTE

RESIDUO

RIPORTO PRECEDENTE

COMPETENZA

          692.954,17          947.415,48

05-04-2024 165.1 1408.0 34325 - L'ECO DELLA STAMPA             9.540,40

05-04-2024 166.1 1408.0 37015 - GMC S.A.P.A. DI
G.P. MARRA             5.928,00

05-04-2024 167.1 1306.0 24548 - MENAGE & SERVICE SRL               667,34

05-04-2024 168.1 1302.0 17081 - STUDIO GIANO DI
PENSA FABRIZIO               549,00

05-04-2024 169.1 1306.0 23734 - T.C.S. IMPIANTI
S.A.S.               219,60

05-04-2024 170.1 1319.0 34691 - BLU SERVICE SRL                85,40

05-04-2024 171.1 1302.0 34732 - TECNOCOPY SRLS               995,52

10-04-2024 172.1 4101.0 251 - SERVIZIO RISCOSSIONE
TRIBUTI DI ROMA            46.345,54

10-04-2024 173.1 4102.0 253 - INPS             2.374,51

10-04-2024 174.1 1203.0 253 - INPS             5.705,49

10-04-2024 175.1 4102.0 252 - INPDAP/ EX ENPDEP                27,95

10-04-2024 176.1 1203.0 252 - INPDAP/ EX ENPDEP                96,28

10-04-2024 177.1 4102.0 254 - INPDAP             6.701,84

10-04-2024 178.1 1203.0 254 - INPDAP            19.253,17

10-04-2024 179.1 1601.0 256 - REGIONE LAZIO             8.783,87

10-04-2024 179.2 1601.0 256 - REGIONE LAZIO             2.086,75

10-04-2024 180.1 4103.0 257 - UIL PUBB. AMM.NE
CONTRIB. DEP               183,13

dal num. 165 al num. 180
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10-04-2024 181.1 1201.0 274 - ARAN                68,20

10-04-2024 182.1 1324.0 21932 - PROTECTION TRADE             5.978,00

10-04-2024 183.1 1408.0 32445 - VALUE RELATIONS
MEDIA SRL             3.355,00

10-04-2024 184.1 1311.0 530 - INAZ SRL SOCIETA'
UNIPERSONALE             4.188,86

10-04-2024 185.1 1105.0 34183 - TRENITALIA S.P.A. -
SOCIETA' CON SOCIO UNICO             2.638,80

15-04-2024 186.1 4101.0 251 - SERVIZIO RISCOSSIONE
TRIBUTI DI ROMA             2.586,66

15-04-2024 187.1 4115.0 20679 - TESORERIA DI ROMA
SUCCURSALE            27.778,94

15-04-2024 188.1 1311.0 20679 - TESORERIA DI ROMA
SUCCURSALE                10,98

15-04-2024 189.1 1302.0 20679 - TESORERIA DI ROMA
SUCCURSALE                40,14

15-04-2024 190.1 1412.0 36529 - MYSOND SRL             5.094,78

15-04-2024 191.1 1319.0 26052 - SECLAN SRL             2.358,32

15-04-2024 192.1 1301.0 16896 - RCS MEDIAGROUP SPA               199,99

15-04-2024 193.1 1318.0 272 - PGEU "PHARMACEUTICAL
GROUP OF EUROPEAN UNION"             1.486,17

16-04-2024 194.1 1105.0 37277 - ROSSI FRANCO & SOCI
SNC             1.000,00

17-04-2024 195.1 1413.0 37014 - FINVALUE S.R.L. A
SOCIO UNICO             9.760,00

dal num. 181 al num. 195
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17-04-2024 196.1 1408.0 13464 - VALUE RELATIONS SRL
A S.U.            10.370,00

17-04-2024 197.1 1412.0 36529 - MYSOND SRL             7.573,70

17-04-2024 198.1 1303.0 18146 - VODAFONE ITALIA SPA             3.415,71

17-04-2024 199.1 1411.0 34975 - PINTO MARCO            19.178,98

17-04-2024 200.1 1412.0 35790 - MAESTRALE
INFORMATION TECHNOLOGY SRL            37.485,72

17-04-2024 201.1 1412.0 36393 - GRECO LUIGI            23.058,00

17-04-2024 202.1 1412.0 36393 - GRECO LUIGI             9.882,00

26-04-2024 203.1 1201.0 250 - DIPENDENTI FOFI            42.352,78

26-04-2024 203.2 1201.0 250 - DIPENDENTI FOFI             9.430,32

26-04-2024 204.1 1203.0 250 - DIPENDENTI FOFI               250,00

26-04-2024 205.1 1206.0 250 - DIPENDENTI FOFI            15.780,00

26-04-2024 206.1 2101.0 23855 - DPS INFORMATICA SNC
DI PRESELLO G&C             1.432,01

26-04-2024 207.1 1213.0 250 - DIPENDENTI FOFI             3.431,22

26-04-2024 208.1 1211.0 250 - DIPENDENTI FOFI             6.776,82

26-04-2024 208.2 1211.0 250 - DIPENDENTI FOFI            12.762,64

26-04-2024 209.1 1104.0 328 - COLLABORATORI CO. CO.             2.736,53

26-04-2024 209.2 1104.0 328 - COLLABORATORI CO. CO.             6.063,50

26-04-2024 210.1 1105.0 328 - COLLABORATORI CO. CO.               609,50

dal num. 196 al num. 210
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26-04-2024 211.1 1319.0 34691 - BLU SERVICE SRL               102,48

26-04-2024 212.1 1313.0 31859 - INTERNATIONAL
SECURITY SERVICE VIGILANZA
S.P.A. ( ISSV S.P.A. ) -
ROMA             5.482,00

26-04-2024 213.1 1306.0 11320 - SUPERLIND@ SRL             5.126,68

26-04-2024 214.1 2101.0 36738 - CONVERGE S.R.L.               326,96

26-04-2024 215.1 1304.0 33681 - HERA COMM S.P.A.             2.126,26

26-04-2024 216.1 5205.0 36741 - LILLI GIAMPIERO             3.203,20

26-04-2024 217.1 1311.0 35751 - TRAINING 4U SRL             3.525,80

06-05-2024 218.1 1104.0 368 - PACE MAURIZIO             5.083,34

06-05-2024 219.1 1408.0 32445 - VALUE RELATIONS
MEDIA SRL             3.355,00

06-05-2024 220.1 1417.0 35914 - PROMOFARMA SVILUPPO
SRL             3.202,50

06-05-2024 221.1 1212.0 36255 - DAY RISTOSERVICE
S.P.A.             4.137,87

06-05-2024 222.1 1105.0 34183 - TRENITALIA S.P.A. -
SOCIETA' CON SOCIO UNICO             1.926,90

06-05-2024 223.1 1301.0 16896 - RCS MEDIAGROUP SPA                99,99

06-05-2024 223.2 1301.0 16896 - RCS MEDIAGROUP SPA                99,99

06-05-2024 224.1 1316.0 277 - ACEA ATO2 SPA               421,74

07-05-2024 225.1 1408.0 13464 - VALUE RELATIONS SRL
A S.U.            10.370,00

dal num. 211 al num. 225
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07-05-2024 226.1 1412.0 35793 - SWEN SRL            15.250,00

07-05-2024 227.1 1412.0 35848 - MIND THE APP SRL             3.660,00

07-05-2024 228.1 1311.0 36175 - INFOCERT SPA            42.348,60

07-05-2024 229.1 1324.0 23513 - LEGISLAZIONE TECNICA             9.099,16

07-05-2024 230.1 1311.0 11432 - PA DIGITALE SPA            22.796,97

07-05-2024 231.1 1104.0 478 - MANDELLI ANDREA             5.083,34

07-05-2024 232.1 1104.0 35578 - GIACCONE MARIO             3.050,00

10-05-2024 233.1 4101.0 251 - SERVIZIO RISCOSSIONE
TRIBUTI DI ROMA            32.423,22

10-05-2024 234.1 4102.0 253 - INPS             1.297,45

10-05-2024 235.1 1203.0 253 - INPS             2.725,55

10-05-2024 236.1 4102.0 252 - INPDAP/ EX ENPDEP                25,06

10-05-2024 237.1 1203.0 252 - INPDAP/ EX ENPDEP                86,23

10-05-2024 238.1 4102.0 254 - INPDAP             7.314,24

10-05-2024 239.1 1203.0 254 - INPDAP            19.473,00

10-05-2024 240.1 1601.0 256 - REGIONE LAZIO             7.866,04

10-05-2024 240.2 1601.0 256 - REGIONE LAZIO               748,00

10-05-2024 241.1 4103.0 257 - UIL PUBB. AMM.NE
CONTRIB. DEP               183,13

13-05-2024 242.1 4101.0 251 - SERVIZIO RISCOSSIONE
TRIBUTI DI ROMA             9.006,80

dal num. 226 al num. 242
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13-05-2024 243.1 4115.0 20679 - TESORERIA DI ROMA
SUCCURSALE            28.099,01

13-05-2024 244.1 5205.0 23734 - T.C.S. IMPIANTI
S.A.S.             4.514,00

14-05-2024 245.1 4101.0 22637 - AGENZIA DELLE
ENTRATE-RISCOSSIONE               186,57

16-05-2024 246.1 1416.0 868 - COGEAPS            25.274,00

17-05-2024 247.1 1315.0 33526 - HENOTO S.P.A.             2.440,00

17-05-2024 248.1 4103.0 33526 - HENOTO S.P.A.             9.760,00

20-05-2024 249.1 1311.0 16637 - REGISTER SPA               254,07

20-05-2024 250.1 1311.0 530 - INAZ SRL SOCIETA'
UNIPERSONALE             3.367,20

20-05-2024 251.1 1212.0 36255 - DAY RISTOSERVICE
S.P.A.             3.868,30

21-05-2024 252.1 1417.0 15170 - AGENZIA NAZIONALE
PER I SERVIZI SANITARI
REGIONALI ASSR SERV. TESOR             2.582,28

21-05-2024 253.1 1314.0 36916 - FERRARI F.LLI
LUNELLI SPA             2.305,25

21-05-2024 253.2 1314.0 36916 - FERRARI F.LLI
LUNELLI SPA               507,17

21-05-2024 254.1 5205.0 30863 - F.B. ARREDAMENTI
CONTRACT S.R.L            12.810,00

23-05-2024 255.1 1408.0 32445 - VALUE RELATIONS
MEDIA SRL             3.355,00

dal num. 243 al num. 255
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23-05-2024 256.1 1408.0 13464 - VALUE RELATIONS SRL
A S.U.            10.370,00

23-05-2024 257.1 1412.0 35848 - MIND THE APP SRL             3.660,00

23-05-2024 258.1 1105.0 37277 - ROSSI FRANCO & SOCI
SNC             1.880,00

23-05-2024 259.1 1105.0 34183 - TRENITALIA S.P.A. -
SOCIETA' CON SOCIO UNICO               531,00

23-05-2024 260.1 1315.0 33097 - CAMST SOC. COOP.
A.R.L.               140,03

23-05-2024 261.1 1417.0 22785 - AIM EDUCATION SRL            16.653,00

23-05-2024 262.1 1417.0 22785 - AIM EDUCATION SRL             7.320,00

23-05-2024 263.1 1417.0 22785 - AIM EDUCATION SRL               713,70

27-05-2024 264.1 1306.0 11320 - SUPERLIND@ SRL             5.126,68

27-05-2024 265.1 1304.0 33681 - HERA COMM S.P.A.               761,78

28-05-2024 266.1 1306.0 35250 - PROSYSTEM S.R.L.             5.124,00

28-05-2024 267.1 1306.0 34889 - DI NAPOLI S.R.L.             1.464,00

28-05-2024 268.1 1313.0 37433 - VERUX SECURITY SRL             5.482,00

28-05-2024 269.1 1201.0 250 - DIPENDENTI FOFI            42.013,18

28-05-2024 269.2 1201.0 250 - DIPENDENTI FOFI             9.824,32

28-05-2024 270.1 1203.0 250 - DIPENDENTI FOFI               250,00

28-05-2024 271.1 1204.0 250 - DIPENDENTI FOFI               125,70

dal num. 256 al num. 271
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28-05-2024 272.1 1206.0 250 - DIPENDENTI FOFI            15.810,00

28-05-2024 273.1 1213.0 250 - DIPENDENTI FOFI             4.207,52

28-05-2024 274.1 1211.0 250 - DIPENDENTI FOFI             6.776,82

28-05-2024 274.2 1211.0 250 - DIPENDENTI FOFI            12.762,64

28-05-2024 275.1 4105.0 250 - DIPENDENTI FOFI            12.000,00

28-05-2024 276.1 1104.0 328 - COLLABORATORI CO. CO.            10.093,07

28-05-2024 276.2 1104.0 328 - COLLABORATORI CO. CO.            24.606,30

28-05-2024 277.1 1105.0 328 - COLLABORATORI CO. CO.             2.127,70

29-05-2024 278.1 1105.0 514 - STARHOTELS SPA             2.150,50

30-05-2024 279.1 1104.0 30367 - PAOLONI MAURO            32.798,48

30-05-2024 280.1 1413.0 37504 - PROSERVICE SPA           400.000,00

30-05-2024 281.1 1104.0 368 - PACE MAURIZIO             5.083,34

30-05-2024 282.1 1104.0 478 - MANDELLI ANDREA             5.083,34

30-05-2024 283.1 1104.0 35578 - GIACCONE MARIO             3.050,00

05-06-2024 284.1 2101.0 37523 - TERMOIDRAULICA
AGOSTINI & F. SRL               860,94

06-06-2024 285.1 1319.0 34691 - BLU SERVICE SRL                42,70

06-06-2024 286.1 1302.0 36699 - TONERGROSS SRL               533,29

06-06-2024 287.1 1306.0 24548 - MENAGE & SERVICE SRL               544,12

06-06-2024 288.1 1310.0 24548 - MENAGE & SERVICE SRL             6.658,76

dal num. 272 al num. 288
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13-06-2024 289.1 4101.0 251 - SERVIZIO RISCOSSIONE
TRIBUTI DI ROMA            40.009,45

13-06-2024 290.1 4102.0 253 - INPS             1.303,69

13-06-2024 291.1 1203.0 253 - INPS             2.743,31

13-06-2024 292.1 4102.0 252 - INPDAP/ EX ENPDEP                25,27

13-06-2024 293.1 1203.0 252 - INPDAP/ EX ENPDEP                87,05

13-06-2024 294.1 4102.0 254 - INPDAP             7.386,28

13-06-2024 295.1 1203.0 254 - INPDAP            19.654,47

13-06-2024 296.1 1601.0 256 - REGIONE LAZIO             7.936,67

13-06-2024 296.2 1601.0 256 - REGIONE LAZIO             2.949,50

13-06-2024 297.1 4103.0 257 - UIL PUBB. AMM.NE
CONTRIB. DEP               183,13

13-06-2024 298.1 4101.0 251 - SERVIZIO RISCOSSIONE
TRIBUTI DI ROMA             9.710,12

13-06-2024 299.1 4115.0 20679 - TESORERIA DI ROMA
SUCCURSALE            38.098,68

13-06-2024 300.1 1601.0 248 - COMUNE DI ROMA            22.611,00

14-06-2024 301.1 1412.0 37589 - REGIONE MARCHE            13.185,26

14-06-2024 302.1 1311.0 35751 - TRAINING 4U SRL             6.490,40

14-06-2024 303.1 1319.0 35388 - KYOCERA SOCUMENT
SOLUTIONS S.P.A.               230,41

14-06-2024 304.1 1304.0 33681 - HERA COMM S.P.A.               383,82

dal num. 289 al num. 304
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19-06-2024 305.1 2101.0 37611 - CORSETTI MAURO             1.976,40

19-06-2024 305.2 2101.0 37611 - CORSETTI MAURO            14.190,00

21-06-2024 306.1 1314.0 30613 - DOMITILLA S.R.L.             3.796,64

21-06-2024 307.1 5205.0 34415 - CNA CAF LAZIO SRL             1.098,00

21-06-2024 308.1 1306.0 544 - IMQ SPA               317,20

21-06-2024 309.1 1313.0 22655 - AUXILIA NET S.R.L.               573,40

21-06-2024 310.1 1306.0 538 - OTIS SERVIZI SRL               122,00

21-06-2024 310.2 1306.0 538 - OTIS SERVIZI SRL               122,00

27-06-2024 311.1 1303.0 18146 - VODAFONE ITALIA SPA             3.127,36

27-06-2024 312.1 1105.0 35444 - COSEPURI SOC. COOP.
P.A.             1.683,00

27-06-2024 313.1 1502.0 5203 - KNMP               980,10

27-06-2024 314.1 1212.0 36255 - DAY RISTOSERVICE
S.P.A.             3.814,39

28-06-2024 315.1 1408.0 32445 - VALUE RELATIONS
MEDIA SRL             3.355,00

28-06-2024 316.1 1105.0 34183 - TRENITALIA S.P.A. -
SOCIETA' CON SOCIO UNICO               309,90

28-06-2024 317.1 1412.0 35793 - SWEN SRL            28.914,00

28-06-2024 318.1 1408.0 13464 - VALUE RELATIONS SRL
A S.U.            10.370,00

28-06-2024 319.1 1201.0 250 - DIPENDENTI FOFI            41.679,57

dal num. 305 al num. 319
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28-06-2024 319.2 1201.0 250 - DIPENDENTI FOFI            10.151,90

28-06-2024 320.1 1203.0 250 - DIPENDENTI FOFI               250,00

28-06-2024 321.1 1206.0 250 - DIPENDENTI FOFI            15.810,00

28-06-2024 322.1 1213.0 250 - DIPENDENTI FOFI             3.779,95

28-06-2024 323.1 1211.0 250 - DIPENDENTI FOFI             6.776,82

28-06-2024 323.2 1211.0 250 - DIPENDENTI FOFI            12.762,64

28-06-2024 324.1 4105.0 250 - DIPENDENTI FOFI             9.915,69

28-06-2024 325.1 1104.0 328 - COLLABORATORI CO. CO.             2.405,21

28-06-2024 325.2 1104.0 328 - COLLABORATORI CO. CO.             8.844,96

28-06-2024 326.1 1105.0 328 - COLLABORATORI CO. CO.             2.155,04

28-06-2024 327.1 1311.0 35751 - TRAINING 4U SRL             2.208,20

28-06-2024 328.1 1306.0 11320 - SUPERLIND@ SRL             5.126,68

dal num. 319 al num. 328

RIPORTO ATTUALE

RESIDUO

RIPORTO ATTUALE

COMPETENZA

          963.779,37        2.421.852,16


